) “ ﬁfmﬂf Campionato Italiano Esordienti A Primaverile
r'N NUOTO Obbligatori - Esordienti A Maschi + Esordienti A Femmine
Obbligatori
O“?“”e di Societa’ Composizione
partenza
1 G. Sport Village ssd PETRONI SARA
2 Russian Synchro Brescia MARTELLO CLOTILDE
3 Sincro Seregno asd AROSIO FEDERICA
4 Sport Village ssd BISI MARTINA
5 Libertas Nuoto Novara GIAMPIETRO DEMETRA
6 Anpi 2000 My Sport PUZZANGARA BEATRICE
7 Centro Nuoto Torino BRUZZESE MARTINA
8 Aurelia Nuoto asd PUZZONE CAROLINA
9 Azzurra Nuoto Prato MIGNACCA GRETA
10 Coopernuoto CHECCOLI SOFIA
11 Azzurra Nuoto Prato GULIOSO AZZURRA MARIA
12 Aquatica ssd VECCHI AURORA
13 Rari Nantes Savona ssd POGGIO ANGELICA
14 Anpi 2000 My Sport STELLUTI SCALA MARTA
15 SIS Roma ssd DEL ZOTTO NOEMI
16 All Round Sport & Wellnes FILIPPI ANNAMARIA
17 Montebelluna Nuoto asd VENTURIN GAIA
18 Coopernuoto BOSCO BIANCA MADDALENA
19 Montebelluna Nuoto asd BERLESE MADDALENA
20 Aquademia Sincro asd MARRA FLAMINIA
21 CS Plebiscito Padova asd SETTIMO DILETTA
22 All Round Sport & Wellnes LANZA SOFIA
23 Coopernuoto COLLIVA REBECCA
24 Busto Nuoto CREPALDI CECILIA CARLOTTA
25 Sport Village ssd COSMI FLORA
26 Rari Nantes Savona ssd DOTTA VIOLA
27 Gabbiano Nuoto ssd ZAMBON MATILDE
28 Fondazione M.Bentegodi ROMANATO VIOLA
29 Netafim Bogliasco 1951 CONCU ELENA
30 Polisportiva Terraglio IORIO ANNA ANITA
31 Sport Center Polisportiva AMADEI BEATRICE




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

Syncro Med Muriantichi
Polisportiva Terraglio
Aurelia Nuoto asd
Aurelia Nuoto asd

CN UISP - Bologna
Gabbiano Nuoto ssd
Sincro Seregno asd
Centro Nuoto Copparo
Edoardo Antonelli ssd
Aquatica Torino ssd
Club Biancorosso
Sincro Seregno asd

Pol GIFA Citta' di Palermo
Forum Sport Center
GIS Milano ssd srl

GIS Milano ssd srl

Anpi 2000 My Sport
Club Aquatico Pescara ssd
Icos Sporting Club
Aquatica ssd

Centro Nuoto Torino
Aurelia Nuoto asd
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd
SIS Roma ssd

Sport Village ssd

H20 Histonium asd
Anpi 2000 My Sport
Anpi 2000 My Sport
Busto Nuoto

Forum Sport Center
Aemme Centro Nuoto ssd

Forum Sport Center

SAPIENZA SOFIA ANDREA
P1ZZATO LARA

POPPI EMMA

DE GRENET NICOLE
TEDESCHI GRETA
GORGI GAIA

BATTISTA GRETA
GALLI ALICE

PIANINI LARA

DE GIOVANNI VITTORIA
LAMPERTI ALLEGRA
MERENDA ANGELICA
CARDALI SARA
BARBARO ALICE
FOSSO SARA

DEL VACCHIO ALESSIA
BIANCHI AURORA
RANIERI MARIA
FLORIO ALESSANDRA
PETRUCCI MELISSA
AZZARELLO MARGHERITA
RUBERTI ALESSIA
ZANIN SOLE

BONETTO NICOLE

DI PIETRO GIULIA
TORNATI SARA
CIANCIOSI LETIZIA
ROMANO SOFIA
MULAS ALESSIA
RIELLO GRETA
BERNABEI VERA
PRENCE CRISTINA

CARLINI LAVINIA



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

All Round Sport & Wellnes
Chiavari Nuoto ssd
Netafim Bogliasco 1951
S.G.T. Sport ssd

Libertas Nuoto Novara
Sincro Seregno asd
Gabbiano Nuoto ssd
Forum Sport Center

Busto Nuoto

GS Fiamme Oro

CSR Granda ssd

Russian Synchro Brescia
CPF Team Pallanuoto asd
Sport Village ssd
Gabbiano Nuoto ssd
Sincro Seregno asd

Team Nuoto Toscana Empoli
CS Plebiscito Padova asd
Primavera Campus Aprilia ssd
Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Savona ssd
Livorno Aquatics ssd

Rari Nantes Savona ssd
CSR Granda ssd

Forum Sport Center

Rari Nantes Savona ssd
Syncro Med Muriantichi
Sport Center Polisportiva
Aurelia Nuoto asd
Fondazione M.Bentegodi
Netafim Bogliasco 1951
Sincro Seregno asd

SIS Roma ssd

VOLPE NOEMI
CREMA ADELE

RAINA MARIA ANDREA
DE VITA SABRINA
GIUPPONI SOFIA
PRINA REBECCA
CEOLDO MADDALENA
DI PIETRO VITTORIA
BOTTINI ANITA

MARIN VALENTINA

DI GIAIMO SARA

DE VIVO ALESSANDRA
APRIGLIANO MAYA
AGOSTINI VIOLA
MAZZOLIN ALICE
BUZZI MADDALENA
PERUZZI CATERINA
VERGERIO GINEVRA
DE MARZI NOEMI
SALVI NOEMI
GASTALDO CHIARA
PANNOCCHIA MARTA
REVELLI ILARIA
CEPPA RACHELE

LA GROIA VIOLA
MAGGIONI GIULIA
ALBERGHINA ALICE
MAGNANI FELICIA
CONSTANTIN EVELYN
TREGNAGHI BIANCA
SCHIARA REBECCA
FARINA CECILIA

SESTA DALILA



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130

Primavera Campus Aprilia ssd
Calypso Messina asd

CN UISP - Bologna
Coopernuoto

CSR Granda ssd

Sport Center Polisportiva
Netafim Bogliasco 1951
Tyrsenia Sporting Club
Rari Nantes Cagliari asd
GIS Milano ssd srl

CPF Team Pallanuoto asd
S.G.T. Sport ssd

NP Varedo ssd

Agquatica ssd

Sport Center Polisportiva
CS Plebiscito Padova asd
Azzurra Nuoto Prato
Busto Nuoto

All Round Sport & Wellnes
Busto Nuoto

Villa Aurelia SC

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Sincro Seregno asd
Syncro Med Muriantichi
GS Fiamme Oro

Busto Nuoto

Sport Center Polisportiva
Forum Sport Center
Coopernuoto

Fondazione M.Bentegodi
Sport Village ssd
Gabbiano Nuoto ssd

Anpi 2000 My Sport

MIATELLO VIOLA
SERGI VIOLA

FABBRI SOFIA GIULIA
FIORITO ALESSIA
BERTOLUSSO EMMA
ZANZA GIORGIA
MEZZANO SARA
ROSSI VICTORIA
SIMBULA ANITA
VILLA MARTINA GAIA
GUZZO ELISABETTA
MARCHETTI SOFIA
MERCADANTE MIA
CARMIGNANI ANNA
DI BELLO ANGELICA
SEBASTIANELLI LUDOVICA

FARINA ALESSIA

CATANESE ASIA CATERINA ALICE

BRUGE' GIULIA
RIBERTO BEATRICE
SCAFATI SOFIA
NICOLINI MARIA
COMAN DARIA
FAILLA COSTANZA
AVERARDI GIULIA
BASSI| ARIANNA
PONGOLINI ALESSIA
DIAMANTI VIOLA
BULGARELLI GIULIA
CATINI ALESSANDRA
PIERLEONI EMMA
POZZOBON EMILY

DROGHI LARA



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

Villa Aurelia SC

Sport Village ssd

Sport Village ssd

S.G.T. Sport ssd
SYNKRONOS SAN MARINO
Citta' Sport Vicenza ssd
Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Florentia

Anpi 2000 My Sport
Pinguino Nuoto - Avezzano
Pol GIFA Citta' di Palermo
Chiavari Nuoto ssd
Montebelluna Nuoto asd
Azzurra Nuoto Prato

CSR Granda ssd

Netafim Bogliasco 1951
Pinguino Nuoto - Avezzano
Livorno Aquatics ssd
Montebelluna Nuoto asd
Busto Nuoto

Aguatica ssd

Villa Aurelia SC

Citta' Sport Vicenza ssd
CS Plebiscito Padova asd
Primavera Campus Aprilia ssd
Aemme Centro Nuoto ssd
Villa Aurelia SC

GS Fiamme Oro

Rari Nantes Savona ssd
Atlantide ssd - Elmas
Primavera Campus Aprilia ssd
GS Fiamme Oro

Sport Center Polisportiva

DEL RIO CAROLA
FILIPPETTI ELISA
CERRINA LEA
COLECCHI MYRIA
CASADEI GIOIA

DE ANTONI GRETA
LEPRI EMMA SOFIA

JAMES PANERO GIORGIA MAY

SCIUTTO SOFIA
FORTE GIULIA
BELVISO DARIA
CANESSA VIRGINIA
BURATTO VALENTINA
FIORINI VITTORIA
FANTONI SOPHIA
GALLI MADDALENA
SORGI MICHELA

BUTI VIOLA

VILCU NICOLETTA
LODA ASIA

FAMBRINI MATILDE
FACCHETTI ELENA
FABRIS SOFIA
GREGGIO AGATA
MAGLIOCCHETTI SARA
GALLUCCI BIANCA
MUGHEDDU VIOLA
CALIZZA GIOIA
ARECCO FRANCESCA
PONTI GIULIA
CAMPOCHIARO DOMITILLA
PONTONI GINEVRA

CARUSO MATILDA



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196

Sport Village ssd
Aguademia Sincro asd
Centro Nuoto Torino
Sport Center Polisportiva
Club Aquatico Pescara ssd
Tyrsenia Sporting Club
Villa Aurelia SC

All Round Sport & Wellnes
Edoardo Antonelli ssd
Sport Center Polisportiva
G. Sport Village ssd

Villa Aurelia SC

Forum Sport Center
Forum Sport Center
Gabbiano Nuoto ssd
Coopernuoto

Polisportiva Terraglio
Chiavari Nuoto ssd

Busto Nuoto
Montebelluna Nuoto asd
Fondazione M.Bentegodi
Pol Comunale Riccione
Anpi 2000 My Sport
Gabbiano Nuoto ssd
Aquatica Torino ssd

Pol GIFA Citta' di Palermo
Sport Center Polisportiva
Anpi 2000 My Sport

H20 Histonium asd
Centro Nuoto Copparo

All Round Sport & Wellnes
Livorno Aquatics ssd

Club Biancorosso

BALLERINI ANNA
SCALISI GINEVRA
ROMANO BEATRICE
BUONOCORE SARA
RUGGIERO GIULIA
SARAQ' ELISA
MARTINO SARA
MARIOTTI GRETA
BARLETTA EVA

CALINO GIADA GUADALUPE

PETRUCCI GIOIA
SACCHETTI ALYSSA
FALLERINI GAIA
BRAMANTI ELENA
GRIGGIO EMMA
GANDOLFI GINEVRA
MARCHIANTE MELISSA
CALANI ASIA
FRANZONI FEDERICA
MENEGON ANNA

D' ORLANDO MIA
PARI MATILDE
VALENTI SOFIA
MASON EMMA
BARLETTA BEATRICE
PETRI' SARA
FRANZINI VIOLA
MANISCALCO MATILDE
CHEMALI MALIKA
MANZOLI AIDA
GALANTE VALERIO
TOGNETTI LIVIA

LUONI GINEVRA



197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

229

CPF Team Pallanuoto asd
Club Biancorosso

Sincro Seregno asd
S.G.T. Sport ssd
Polisportiva Terraglio
Villa Aurelia SC

Rari Nantes Savona ssd
Montebelluna Nuoto asd
GS Fiamme Oro
Aquademia Sincro asd
CS Plebiscito Padova asd
CS Plebiscito Padova asd
H20 Histonium asd
Fondazione M.Bentegodi
Citta' Sport Vicenza ssd
Azzurra Nuoto Prato

GIS Milano ssd srl
Fondazione M.Bentegodi
Montebelluna Nuoto asd
CN UISP - Bologna
Aquatica Torino ssd
Fondazione M.Bentegodi
S.G.T. Sport ssd

Netafim Bogliasco 1951
SIS Roma ssd

Sincro Seregno asd
Aquatica Torino ssd
SYNKRONOS SAN MARINO
Aemme Centro Nuoto ssd
Villa Aurelia SC

Azzurra Nuoto Prato

GS Fiamme Oro

Pol GIFA Citta' di Palermo

VALENTINI ELENA

DI GIOIA CHIARA
BONOMELLI MICHELA
CUNA FRANCESCA
BRESSAN LAVINIA
TRABUCCHI TIZIANA
RIZEA KARINA ELENA
PIOVESAN MARGHERITA
MESSEDAGLIA SOFIA
GIAMMONA GEMMA
TURA GLORIA
BORDOS BEATRICE
PAONE AURORA
CUCEREANU DENISE
CARBONERA MATILDE
SIMONCINI SOFIA
SOMASCHI AURORA
URSO COSTANZA

BITTI LUCREZIA KAROL
GRAVINA ANGELICA
IANNIELLO MARIASOLE
FILA BIANCA

DI BATTISTA VITTORIA
SACCA' ELENA

GHERSI REBECCA
COLOMBO MADDALENA
FINOTELLO STELLA
MANCINI GIULIA
GAGLIANO ISABELLE MARIA
MOSCONI MARTINA
PASCALE NOEMI

DE LEO GRETA

GRECO MARIA VITTORIA



230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

262

Russian Synchro Brescia
G. Sport Village ssd
Aquatica Torino ssd

Villa Aurelia SC

G. Sport Village ssd

Citta' Sport Vicenza ssd
Futura Club Prato ssd
Aquatica Torino ssd

Sport Village ssd

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Aemme Centro Nuoto ssd
Aurelia Nuoto asd

CN UISP - Bologna

Pol GIFA Citta' di Palermo
Livorno Aquatics ssd
Azzurra Nuoto Prato

All Round Sport & Wellnes
Project Sport ssd

Busto Nuoto

Pol Comunale Riccione
All Round Sport & Wellnes
Fondazione M.Bentegodi
Aquatica ssd

Rari Nantes Romagna asd
H20 Histonium asd
Libertas Nuoto Novara
Aurelia Nuoto asd

Syncro Med Muriantichi
SIS Roma ssd

Sisport Spa ssd

Villa Aurelia SC

Rari Nantes Savona ssd

Fondazione M.Bentegodi

FRASSINE ANNAMARIA
TESTA VIOLA

ROSCA IULIANA
GALLERINI ALESSIA
TOMASSI GIULIA
ZAMUNARO SUSANNA
CAMMELLI ANNA
ANGELA IRENE
SPARAVENTI ALICE
LATTANZI NORA
MICELLI STEFANIA
BRANDI MARTHA
GAETA SOPHIA ANGELA
GUERCIO ANITA
FINOCCHIARO ADELE
BELLANOVA EVA
RUGGERINI ZOE
MEROLA ANNALISA
CONCA IRIS

BONIOLO ASIA
VIZZACCARO EMMA
SBARDELLARO ASIA
LEONELLI ERIKA
NANNI NICOLE

TOTTA ELENA
MARINOZZI EVA
PECORARI DALILA
LIPAROTI VITTORIA
DE BERARDINIS NICOLE
ROSU SERENA
GAIATTO EMMA
BOVIO CECILIA

LO MONACO MICHELA



263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

295

GIS Milano ssd srl

Pol Comunale Riccione
Chiavari Nuoto ssd

Sincro Seregno asd

CS Plebiscito Padova asd
Centro Nuoto Torino

All Round Sport & Wellnes
Tyrsenia Sporting Club
Polisportiva Terraglio

Pol GIFA Citta' di Palermo

CN UISP - Bologna

Primavera Campus Aprilia ssd

Futura Club Prato ssd
Rari Nantes Savona ssd
Sport Center Polisportiva
Montebelluna Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara
H20 Histonium asd

CN UISP - Bologna
Fermo Nuoto e Pallanuoto
S.G.T. Sport ssd

Pol Comunale Riccione
Sport Center Polisportiva
Villa Aurelia SC
Polisportiva Terraglio
Club Biancorosso

Club Biancorosso
Polisportiva Terraglio
Polisportiva Terraglio
Aurelia Nuoto asd
Azzurra Nuoto Prato
Sport Village ssd

Tyrsenia Sporting Club

ANGOTTI EMMA
FAZZINI ANITA

PARETI SIRIA

BIELLA MARTINA
BRAGGION BENEDETTA
DURETTO CAMILLA
PUCCIANTI SVEVA
MASSI GIULIA

VIANELLO AZZURRA

BAUDANZA PAPPALARDO MARTINA

ARANEO NINA
MENEGON LUDOVICA NINFA
MENNINI ANGELICA
MANNI GIULIA MARIA
GIANNOCCOLO SILVIA
DE ROSSI BEATRICE
CACCIA MARIA GIULIA
DI FRANCESCO VITTORIA
GALARDI AMELIE
MURAZZO ASIA
CIOFANI AURORA
MONTEBELLI MATILDE
RABAGLIA CAMILLA
DESIDERI LUDOVICA
DALLA VIA MARTA
AIRAGHI ELEONORA
GRILLO ALTEA

CAPIZZ| JULIA

ALZETTA KYLIE
MAGLIOCCHETTI SILVIA
MARTINELLI CECILIA
MARCANTONI ANNA

BENTIVEGNA CLEOFE MARIA



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

328

Sport Center Polisportiva
Pol GIFA Citta' di Palermo
H. Sport ssd - Firenze

CS Plebiscito Padova asd
Rari Nantes Gerbido
Fondazione M.Bentegodi
Russian Synchro Brescia
Club Aquatico Pescara ssd
Rari Nantes Savona ssd
Sport Center Polisportiva
Rari Nantes Savona ssd
Rari Nantes Florentia

H20 Histonium asd

SIS Roma ssd

Hydro Sport Savigliano

CS Plebiscito Padova asd
Rari Nantes Savona ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
SIS Roma ssd

Aurelia Nuoto asd
SYNKRONOS SAN MARINO
All Round Sport & Wellnes
Chiavari Nuoto ssd
SYNKRONOS SAN MARINO
Polisportiva Terraglio

Villa Aurelia SC

Aquatica Torino ssd

Busto Nuoto

Sisport Spa ssd

US Triestina Nuoto

Club Biancorosso

Club Aquatico Pescara ssd

Coopernuoto

FRANCHINA URSULA
CRISCIONE SONIA

CELLA MARGOT

SOLIN ELENA

PALMA CLARISSA
BERNARDINELLI PENELOPE
SCHIANO LO MORIELLO VIKTORIA
PRESUTTI ELETTRA
MARIANI ARIANNA

BRASI VICTORIA
MARANO BEATRICE
QUAGLIERI GIADA
D'ERMILIO ANNACARMEN
ASPA CHIARA
SOLAVAGGIONE ALESSIO
SANARINI MOIRA
MARANO GIORGIA
PATALOCCHI EMILY

CALI' ARIANNA
FETTARAPPA SANDRI AURORA
RICCI ANASTASIA
TROMBETTI ILARIA

DE BARBIERI CAMILLA
SCARPELLINI BEATRICE
TOTA VIOLA MARIA
BERNARDI GILDA
ANGLESIO DILETTA
OLDRINI ALICE

BOSAZZI| FEDERICA
MONTICONE SOFIA
LUONI MARTA

DELLI ROCILI VALENTINA

FERRARI GRETA



329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

361

Team Nuoto Toscana Empoli

Atlantide ssd - Elmas

Forum Sport Center

Primavera Campus Aprilia ssd

Aemme Centro Nuoto ssd

Citta' Sport Vicenza ssd

Primavera Campus Aprilia ssd

CN UISP - Bologna

Forum Sport Center
Aemme Centro Nuoto ssd
Club Aquatico Pescara ssd
CS Plebiscito Padova asd
Sincro Seregno asd

GS Fiamme Oro

Anpi 2000 My Sport

CS Plebiscito Padova asd
Pinguino Nuoto - Avezzano
Aurelia Nuoto asd

All Round Sport & Wellnes
Club Aquatico Pescara ssd
Libertas Nuoto Novara
Aquatica Torino ssd

Sport Village ssd

Busto Nuoto

Aurelia Nuoto asd

CS Plebiscito Padova asd
Club Biancorosso

All Round Sport & Wellnes
Polisportiva Terraglio
Azzurra Nuoto Prato
Project Sport ssd

CPF Team Pallanuoto asd

Rari Nantes Romagna asd

CAMPETTI LISA

MAXIA CHIARA
RANALDI GAIA GIULIA
ARAMINI BENEDETTA
PEFINI SOFIA
MANTOVANI GIORGIA
CAMPOLO CAROLINA
MATRI' LUNA

ZOPPO SARA

TUNDO ZOE
MENZIETTI MARIA
TOPPANI ANNA

KATIC VERONICA LANA
SCOGNAMIGLIO SARA
RACITI CARLOTTA
CILENTI AURORA

ELIGI ANASTASIA
BOTTONI EMMA
LATTUCA GIORGIA
D'ARCANGELO VIOLA
MAMMOLITO ARIANNA
CALARCO GINEVRA
ZACCARELLI GIORGIA
FRACAPANE RICCARDO
PAVON GONZALES MIA ARIANNA
GUPCA MERY

MUTTI BENEDETTA
MANCIOCCHI BLANCO INES
PELLIZZATO ELSA
PESCHI VIOLA

PICCO ILARIA
GUGLIETTI ANNA

RANIERI BIANCA



362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393

394

Coopernuoto

Villa Aurelia SC

Forum Sport Center
Montebelluna Nuoto asd
Sincro Seregno asd
Russian Synchro Brescia
Montebelluna Nuoto asd
Aurelia Nuoto asd

Villa Aurelia SC

Citta' Sport Vicenza ssd
Rari Nantes Savona ssd
Aquatica Torino ssd
Busto Nuoto

Sport Center Polisportiva
Aquademia Sincro asd
Gabbiano Nuoto ssd

Rari Nantes Cagliari asd
Libertas Nuoto Novara
All Round Sport & Wellnes

G. Sport Village ssd

Aguatic team freedom ssd srl

CPF Team Pallanuoto asd
NP Varedo ssd

Sincro Seregno asd
Edoardo Antonelli ssd
Aguatica ssd
Montebelluna Nuoto asd
Tyrsenia Sporting Club
Rari Nantes Gerbido
Montebelluna Nuoto asd
Pol Comunale Riccione
All Round Sport & Wellnes

Aguademia Sincro asd

IACUZZO ELISABETTA
ARPAIA LUDOVICA
MARCIANO AMBRA
BONETTO GIADA
ANTONINI LEA
CAPRETTI OLGA
TESSARO ARIANNA
MALAGRINO' MARTINA
MARTINO ELISA
DAL TOSO EMMA
TISSONE SOFIA

LI PIRA DILETTA
CATALANO MAYA
PICCOLO ELENA
BRUCATO BIANCA
MICHIELINI EMMA
POPOLANO FEDERICA
LUPARIA ZOE
CIARALLI VIOLA
CUTINI LUDOVICA
PALA ELEONORA
CONCAS MARTINA
BETTINI GIORGIA
CAVALLOTTI GRETA
MARAGNO SOFIA
VIZZONI EMMA
D'ANGELO MARTINA
DI MARCO NICOLE
URGESI GIORGIA
MERLO ADELE
CECCHINI AMELIA
SALETTA LUDOVICA

PASSARIELLO GINEVRA



395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

409

H. Sport ssd - Firenze
GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro
Montebelluna Nuoto asd
Primavera Campus Aprilia ssd
CS Plebiscito Padova asd
Swim Team Abruzzo asd
CS Plebiscito Padova asd
Chiavari Nuoto ssd

Pol Comunale Riccione
Chiavari Nuoto ssd
Sincro Seregno asd
Forum Sport Center

SIS Roma ssd

Sport Village ssd

CALANDRA ALICE
SERRA GISEL
TARMATI ELENA SOFIA
VICINO GIORGIA
BELTRI AURORA
BACELLE GAIA
D'EMILIO DESIREE
SALVAN LINDA
ALTAVILLA ADELE
ROSSI MARTINA
RATTO SOFIA
ORSENIGO SOFIA
FUMAROLA ALICE
FACHIN MARTINA

FORZELIN GRETA



